Intézmény 729567-PALOSVOROSMART KOZSEGI GNKORMANYZAT

Fékényv 053363
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Egyenleg:

Mozgésnel T/K Tartozik dsszeg  Kovetel AFA kategéria
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30 000,00
170 000,00
30 000,00
5000,00
200 000,00
50 000,00
485 000,00

adé alél mentes
adé aldl mentes
ad6 aldl mentes
adé aldl mentes
adé aldl mentes
adé alél mentes

Déatum

2021-01-25
2021-03-24
2021-06-22
2021-06-22
2021-07-23
2022-01-18

Megjegyzés

Ugyvédi munkadij

Ugyvédi munkadij

Ugyvédi munkadij 341 Hrsz Rakéczi u 49.

Ugyvédi munkadij 341 Hrsz Rékéczi u 49.

Dobréka Lészléval szembeni 075Hrsz kitiritése irdnti polgari
Dr Farag6 szembeni szerzdéses jogvita tigyvédi megbizési dij

Partner név

Dr. Szabd Gyula Ugyvédi Iroda
Dr. Szab6 Gyula Ugyvé
Dr. Szab6 Gyula

Dr. Szab6 Gyula

Dr. Kiss David

Dr. Kiss David

Teljesités ddtuma
2021-01-25
2021-03-24
2021-06-22
2021-06-22
2021-07-23
2022-01-18

Okmdny szama
2021/167
2021/364
2021/802
2021/802
2021/998
2022/167



